CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 695/2020-PRES lofc

Juiz de Fora, 28 de abril de 2020.

Exma. Sra.
Dra. Danielle Vignoli Guzella Leite
22ª Promotoria de Justiça da Comarca de Juiz de Fora
Rua Santo Antonio, 990 , sala 502 - Centro
Juiz de Fora/MG

Assunto: Convite para reunião - 29/04/2020 às 15 horas

Excelentíssima Promotora,

Considerando a aprovação do Requerimento nº 2105/2020, que convoca o Secretário de
Saúde e a Controladora do Muncípio, para uma Reunião nesta Casa Legislativa no próximo dia
29/4/2020, às 15h, a fim de prestar informações sobre a compra/contratação de bens e insumos de
enfermagem em caráter emergencial destinados à prevenção e ao enfrentamento do novo
coronavírus (covid-19) e a destinação deles, com a comprovação do fornecimento aos profissionais
da área da saúde, em especial das máscaras de proteção adquiridas pela Prefeitura de Juiz de Fora,
temos a honra de convidar Vossa Excelência para participar da referida reunião, ou se fazer presente,
caso tenha interesse.

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador, código verificador: 27615

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2020-04-28T15:37:11-0300
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia